
























Seznam pracovišť - středisek

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Městský ústav sociálních služeb Klatovy, příspěvková organizace

za rok 2015

Adresa

Adresa organizace:                                 Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy 

IČ:                                                               49207261

Telefon                                                      376 347 112,376 347 113

Mail                                                            musskt@musskt.cz

Ředitel/ka organizace:                           Bc. Alena Kleinerová

Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy

Újezdec 1, 339 01 Klatovy

MěÚSS Klatovy, p.o. - ředitelství

Pracoviště - středisko 

Domov pro seniory Újezdec

Podhůrecká 815/III, 339 01 Klatovy

Podhůrecká 815/III, 339 01 KlatovyCentrum denních služeb

Domov pro osoby se zdravotním postižením Újezdec

Domov pro seniory Klatovy

Azylový dům Koldinova 276/II, 339 01 Klatovy

Noclehárna Koldinova 277/II, 339 01 Klatovy

Plánická 208/I, 339 01 Klatovy

Koldinova 277/II, 339 01 Klatovy

Domácí ošetřovatelská péče

Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy

Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy

Balbínova 59/I, 339 01 KlatovyPoradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy

Klub seniorů

Sociální ubytovna

Pečovatelská služba

Újezdec 14, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     9 226,1 9 258,2 32,1 100,35% 9 231,9 8 684,3

Spotřeba el. Energie 502     2 689,0 2 693,3 4,3 100,16% 2 928,8 3 506,9

Spotřeba plynu 502     963,0 919,6 -43,4 95,49% 923,8 1 149,6

Spotřeba vody 502     893,0 883,1 -9,9 98,90% 923,1 903,8

Spotřeba tepla 502     830,0 869,9 39,9 104,80% 766,5 973,4

Spotřeba TUV 502     590,0 577,3 -12,7 97,84% 601,2 670,4

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     5 965,0 5 943,2 -21,8 99,63% 6 143,4 7 204,2

Opravy a udržování 511     3 954,0 3 920,1 -33,9 99,14% 2 373,2 1 711,3

Cestovné 512     19,0 9,8 -9,2 51,83% 24,6 21,2

Náklady na reprezentaci 513     6,0 4,8 -1,2 79,68% 4,3 2,1

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     4 560,4 4 215,6 -344,8 92,44% 3 626,8 3 387,4

Mzdové náklady 521     36 184,0 36 174,7 -9,3 99,97% 34 467,0 33 800,8

Zákonné sociální  pojištění 524     11 971,0 12 095,3 124,3 101,04% 11 371,7 11 150,3

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 487,0 495,2 8,2 101,67% 469,0 465,8

Daně a poplatky 531-538 10,0 10,3 0,3 103,23% 17,0 7,9

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 1,6

Jiné ostatní náklady 543-549 129,5 128,8 -0,7 99,46% 185,2 177,4

Odpisy DHM a DNM 551     388,0 382,5 -5,5 98,59% 667,8 1 114,0

Ostatní náklady 552-557 88.9 88,4 -0,5 99,43% 37,2 62,6

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 724,1 1 706,3 -17,8 98,97% 2 069,7 1 677,0

Finanční náklady 562-569 64,0 61,5 -2,5 96,05% 63,4 66,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         74 777,0 74 494,6 -282,4 99,62% 70 752,1 69 533,8

Výnosy z činnosti 601-649 54 511,2 54 404,0 -107,2 99,80% 52 400,9 50 968,0

Finanční výnosy 662-669 25,0 11,4 -13,6 45,54% 24,1 26,3

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 20 240,8 20 083,7 -157,1 99,22% 18 372,1 19 450,3

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     8 600,0 8 600,0 0,0 100,00% 7 500,0 8 500,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         74 777,0 74 499, 1 -277,9 99,63% 70 797,1 70 444,6

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 4,5 4,5 ------ 45,0 910,8

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 4,5 4,5 ------ 45,0 910,8

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - CELKEM hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Celkem MěÚSS Klatovy, příspěvková organizace



Zásoby Stav k 1.1.2015 nákup spotřeba Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2014

Materiál 927,7 7637,4 7696,3 868,8 927,7

Výrobky 0 0 0 0 0

Zboží 0 0 0 0 0

Celkem 927,7 7 637,40 Kč 7 696,30 Kč 868,80 Kč 927,70 Kč

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2015 Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2014

Do lhůty splatnosti 442,4 541,2 442,4

Po lhůtě splatnosti 291,9 257,2 291,9

z toho nad 12 měsíců 177,9 151,1 177,9

Tržby - posledních 12 měsíců 74499 70797

Obchodní závazky Stav k 1.1.2015 Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2014

Do lhůty splatnosti 0 0 0

Po lhůtě splatnosti 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

z toho: nad 12 měsíců 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za rok 2015 (v tis. Kč)

Komentář:  Obchodní pohledávky - Pohledávky po lhůtě splatnosti zahrnují převážně pohledávky za úhrady v azylovém domě a 

sociální ubytovně. Vymáhání těchto pohledávek je velmi obtížné. Při ukončení pobytu klienta dochází k obtížnému získávání informací 

o adrese jeho pobytu pro doručování korespondence, a též vymáhání pohledávek je velice složité. Promlčené pohledávky, které se 

nedaří dlouhodobě vymáhat, jsou odepisovány do podrozvahové evidence v rámci věrného zobrazení hospodářského výsledku. Výše 

odepsaných pohledávek činí za rok 2015 částku 88,4 tis. Kč.      

Doplňující info



Vyhodnocení závazných ukazatel ů příspěvkové organizace za rok 2015

Analýza mezd

Mzdy
z toho: 

příplatky

Přepočtený 
počet 

pracovník ů
Mzdy

z toho: 
příplatky

Přepočtený 
počet 

pracovník ů

mzdový tarif 1 524321 97552 4,49 524550 100771 4,53
mzdový tarif 2 2936083 507689 16,33 2903282 482682 16,54
mzdový tarif 3 969674 175203 5,32 751375 128093 5,41
mzdový tarif 4 2930528 459205 16,36 1945601 295565 6,08
mzdový tarif 5 11650085 1901892 57,91 14430800 2379291 67,93
mzdový tarif 6 14460 0 0,12 0 0 0
mzdový tarif 7 1584846 138879 7,42 1211992 113679 5,2
mzdový tarif 8 312948 67309 1,25 1435105 283235 7,05
mzdový tarif 9 2388715 263500 10,18 2028893 227039 9,05
mzdový tarif 10 8367440 1217273 24,99 7979017 1107518 23,65
mzdový tarif 11 537009 103378 1,42 833460 183692 2
mzdový tarif 12 917126 188423 2 939519 205823 2

Celkem 33133235 5120303 147,79 34983594 5507388 149,44

Limit na platy PO 34478000 36184000

Plán odpis ů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organiz ace v roce 2015

Položka
Pořizovací 

cena
Oprávky

Zůstatková 
cena

Roční odpis

Odpisová skupina 1 4155318,7 4155318,7 0 0
Odpisová skupina 2 1463680,7 537090,5 926590,2 128269
Odpisová skupina 3 5178394,62 3264112 1914282,62 253253
Odpisová skupina 4 0 0 0 0
Odpisová skupina 7 782000 1009 780991 1009

Celkem za rok 2015 11579394,02 7957530,2 3621863,82 382531

Položka

Minulé období - rok 2014 Běžný rok - rok 2015

Závazné ukazatele



Odvody celkem: Plán 2015 Skute čnost 2015 Finan ční vypo řádání

odvod z provozu 0 0 0
odvod z investičního fondu 0 0 0
úhrada nájemného 0 0 0

Příspěvky z řizovatele celkem: Plán 2015 Skute čnost 2015 Finan ční vypo řádání

příspěvek na provoz 8600000 8600000 0
příspěvek do Fondu investic 1000000 1000000 0

ostatní účelové příspěvky
0 0 0

Hospodá řský výsledek Plán 2015 Skute čnost 2015
- z hlavní činnosti 0 4468,39
- z hospodářské činnosti 0 0
Celkem (dle Výkazu zisku a ztráty) 0 4468,39
- položky upravující HV 0 0

Upravený hospodářský výsledek k rozdělení do fondů 0 4468,39

Ztráta z hospoda ření celkem Plán 2015 Skute čnost 2015
v tom krytí ztráty: 0 0

- na vrub zůstatku rez. fondu organizace 0 0

- z rozpočtu zřizovatele 0 0

- úhradou jiným způsobem
0 0

Ukazatel Stav k 31.12.2015 P říděl ze ZVH Stav fondu po p řídělu
Rezervní fond 2295028,66 4468,39 2299497,05

Fond odměn 545470 0 545470

Investiční fond 1366858,83 0 1366858,83

Fond kulturních a sociálních potřeb 35307,76 0 35307,76

Celkem p říděly 4242665,25 4468,39 4247133,64

Návrh na finan ční vypo řádání p říspěvkové organizace za rok 2015

Přehled o výsledku hospoda ření příspěvkové organizace k 31.12.2015

Návrh na krytí zhoršeného výsledku hospoda ření organizace k 31.12.2015

Návrh na rozd ělení zlepšeného výsledku hospoda ření organizace k 31.12.2015

Fin.vypořádání



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     149,0 148,7 -0,3 99,78% 132,4 175,6

Spotřeba el. Energie 502     12,0 11,5 -0,5 95,62% 11,8 14,0

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     12,0 11,5 -0,5 95,62% 11,8 14,0

Opravy a udržování 511     3,0 1,3 -1,7 41,87% 13,6 2,0

Cestovné 512     2,0 1,4 -0,6 71,40% 1,3 0,7

Náklady na reprezentaci 513     6,0 4,8 -1,2 79,68% 4,3 2,1

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     637,5 601,9 -35,6 94,41% 615,1 661,6

Mzdové náklady 521     1 806,8 1 806,5 -0,3 99,98% 1 794,5 1 727,0

Zákonné sociální  pojištění 524     586,7 587,1 0,4 100,07% 603,6 596,1

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 487,0 495,2 8,2 101,67% 469,0 465,8

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,3 0,3 ------ 4,2 7,9

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 1,6

Jiné ostatní náklady 543-549 22,6 22,6 0,0 100,13% 22,6 22,6

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 78,6 115,7

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 90,9 83,3 -7,6 91,64% 95,8 83,2

Finanční náklady 562-569 64,0 61,5 -2,5 96,05% 63,4 66,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     -3 722,8 -3 681,3 41,5 98,88% -3 910,1 -3 941,7

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         144 ,7 144,7 0,0 100,00% 0,0 0,0

Výnosy z činnosti 601-649 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 8,0

Finanční výnosy 662-669 25,0 11,4 -13,6 45,54% 24,1 26,3

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 144,7 144,7 0,0 100,00% 0,0 0,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     144,7 144,7 0,0 100,00% 0,0 0,0

Vnitropodnikové výnosy 899     -25,0 -11,4 13,6 45,54% -24,1 -34,3

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         144,7 144,7 0,0 10 0,00% 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Městský ústav sociálních služeb Klatovy, p. o., Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy-ředitelství



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     3 806,3 3 823,7 17,4 100,46% 3 893,2 3 494,3

Spotřeba el. Energie 502     790,0 792,4 2,4 100,31% 845,7 995,6

Spotřeba plynu 502     651,0 640,9 -10,1 98,46% 665,0 810,2

Spotřeba vody 502     258,0 254,7 -3,3 98,71% 285,2 262,6

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     1 699,0 1 688,0 -11,0 99,35% 1 795,9 2 068,4

Opravy a udržování 511     1 076,0 1 061,0 -15,0 98,61% 636,7 602,4

Cestovné 512     6,0 3,1 -2,9 51,52% 6,1 2,4

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     902,1 843,0 -59,1 93,44% 739,4 576,8

Mzdové náklady 521     10 883,9 10 888,8 4,9 100,05% 10 511,8 10 364,5

Zákonné sociální  pojištění 524     3 546,0 3 577,9 31,9 100,90% 3 469,1 3 389,1

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 2,7 2,7 0,0 100,00% 2,2 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 30,9 30,2 -0,7 97,84% 30,9 32,0

Odpisy DHM a DNM 551     173,6 173,6 0,0 100,02% 217,2 416,3

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 1,1

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 636,2 634,6 -1,6 99,75% 991,7 485,9

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     -1 865,0 -1 860,7 4,3 99,77% -1 801,0 -1 699,8

Vnitropodnikové náklady 799     1 172,7 1 159,6 -13,1 98,88% 1 290,3 1 261,3

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         22 070,4 22 025,6 -44,8 99,80% 21 783,7 20 994,6

Výnosy z činnosti 601-649 15 956,7 15 938,1 -18,6 99,88% 15 404,0 15 328,7

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 6 105,7 6 083,2 -22,5 99,63% 6 396,9 5 976,6

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     1 951,7 1 951,7 0,0 100,00% 3 062,0 2 646,0

Vnitropodnikové výnosy 899     8,0 3,6 -4,4 44,82% 8,0 11,0

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         22 070,4 22 024, 8 -45,6 99,79% 21 808,9 21 316,3

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,8 -0,8 ------ 25,2 321,6

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,8 -0,8 ------ 25,2 321,6

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Domov pro seniory, Újezdec 1, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     158,6 159,1 0,5 100,33% 152,0 127,7

Spotřeba el. Energie 502     372,0 372,2 0,1 100,04% 445,8 502,4

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     114,0 112,2 -1,8 98,39% 109,9 111,9

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     486,0 484,3 -1,7 99,65% 555,7 614,2

Opravy a udržování 511     55,0 54,5 -0,5 99,03% 40,9 22,7

Cestovné 512     1,8 0,0 -1,8 0,00% 1,8 0,9

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     203,2 197,9 -5,3 97,41% 109,0 110,7

Mzdové náklady 521     2 359,6 2 359,7 0,1 100,00% 2 019,2 2 027,8

Zákonné sociální  pojištění 524     782,7 798,0 15,3 101,95% 670,5 673,2

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     8,4 8,4 0,0 99,71% 8,4 8,4

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 210,0 206,2 -3,8 98,21% 69,8 79,0

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     1 865,0 1 860,7 -4,3 99,77% 1 801,0 1 699,8

Vnitropodnikové náklady 799     241,9 239,3 -2,6 98,92% 234,6 236,5

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         6 3 72,2 6 368,1 -4,1 99,94% 5 662,8 5 600,8

Výnosy z činnosti 601-649 4 454,4 4 449,2 -5,2 99,88% 4 059,3 3 911,8

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 1 915,8 1 915,8 0,0 100,00% 1 620,0 1 609,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     485,8 485,8 0,0 100,00% 538,0 180,0

Vnitropodnikové výnosy 899     2,0 0,7 -1,3 37,00% 1,4 2,1

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         6 372,2 6 365,7 - 6,5 99,90% 5 680,7 5 522,8

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -2,4 -2,4 ------ 17,9 -78,0

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -2,4 -2,4 ------ 17,9 -78,0

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Újezdec 14, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     4 591,8 4 605,7 13,9 100,30% 4 654,0 4 486,3

Spotřeba el. Energie 502     1 200,0 1 189,4 -10,6 99,12% 1 241,6 1 440,9

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     368,0 367,0 -1,0 99,72% 357,3 346,1

Spotřeba tepla 502     830,0 869,9 39,9 104,80% 766,5 973,4

Spotřeba TUV 502     590,0 577,3 -12,7 97,84% 601,2 670,4

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     2 988,0 3 003,5 15,5 100,52% 2 966,6 3 430,9

Opravy a udržování 511     2 343,7 2 332,6 -11,1 99,53% 1 219,1 530,8

Cestovné 512     3,0 1,7 -1,3 57,93% 2,8 3,6

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     1 494,4 1 390,1 -104,3 93,02% 744,7 727,4

Mzdové náklady 521     15 335,6 15 330,5 -5,1 99,97% 14 808,5 14 429,6

Zákonné sociální  pojištění 524     5 160,2 5 240,0 79,8 101,55% 4 889,5 4 782,0

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 1,6 1,6 0,0 98,75% 3,1 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 17,3 17,2 -0,1 99,51% 17,3 16,9

Odpisy DHM a DNM 551     154,9 149,4 -5,5 96,44% 288,6 491,2

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 601,0 603,6 2,6 100,44% 793,4 780,0

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     -1 040,0 -1 040,2 -0,2 100,02% -1 045,1 -1 143,9

Vnitropodnikové náklady 799     1 712,5 1 693,4 -19,1 98,88% 1 798,7 1 813,2

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         33 364,0 33 329,0 -35,0 99,90% 31 141,1 30 347,9

Výnosy z činnosti 601-649 27 459,1 27 435,4 -23,7 99,91% 25 764,8 23 703,0

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 5 893,4 5 887,6 -5,8 99,90% 5 411,3 7 361,4

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     2 734,4 2 734,4 0,0 100,00% 526,0 2 575,0

Vnitropodnikové výnosy 899     11,5 5,2 -6,3 45,54% 11,1 15,8

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         33 364,0 33 328, 2 -35,8 99,89% 31 187,1 31 080,1

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,8 -0,8 ------ 46,1 732,2

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,8 -0,8 ------ 46,1 732,2

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Domov pro seniory, Podhůrecká 815/III, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     11,7 12,6 0,9 107,51% 20,9 11,2

Spotřeba el. Energie 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Opravy a udržování 511     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Cestovné 512     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     9,7 8,4 -1,3 86,53% 5,1 7,1

Mzdové náklady 521     283,7 283,4 -0,3 99,90% 220,6 191,7

Zákonné sociální  pojištění 524     93,4 93,9 0,5 100,57% 72,8 63,0

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 40,0 38,1 -2,0 95,13% 3,2 12,1

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     43,0 42,3 -0,7 98,46% 58,3 69,1

Vnitropodnikové náklady 799     18,6 18,4 -0,2 98,96% 19,6 19,7

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         500 ,1 497,1 -3,0 99,40% 400,6 373,9

Výnosy z činnosti 601-649 148,0 144,5 -3,5 97,64% 157,8 180,4

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 352,1 352,1 0,0 100,00% 256,0 217,8

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     225,1 225,1 0,0 100,00% 156,0 125,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,0 0,1 0,1 ------ 0,1 0,2

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         500,1 496,7 -3,4 9 9,31% 413,9 398,4

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,4 -0,4 ------ 13,3 24,5

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,4 -0,4 ------ 13,3 24,5

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Centrum denních služeb, Podhůrecká 815/III, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     171,6 169,2 -2,4 98,61% 172,3 138,2

Spotřeba el. Energie 502     5,0 4,8 -0,2 95,62% 4,9 5,8

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     5,0 4,8 -0,2 95,62% 4,9 5,8

Opravy a udržování 511     42,0 39,7 -2,3 94,57% 16,3 24,7

Cestovné 512     1,0 0,7 -0,4 65,00% 0,9 2,8

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     470,1 461,3 -8,8 98,12% 656,4 625,1

Mzdové náklady 521     1 873,1 1 873,3 0,2 100,01% 1 780,2 1 778,0

Zákonné sociální  pojištění 524     626,8 626,8 0,0 100,01% 591,3 585,9

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 4,8 4,8 0,0 99,94% 4,8 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 41,1 41,2 0,1 100,22% 41,1 88,5

Odpisy DHM a DNM 551     26,2 26,2 0,0 100,17% 66,8 82,5

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 10,0 9,3 -0,7 92,64% 32,6 14,0

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     989,0 989,9 0,9 100,10% 979,0 1 068,2

Vnitropodnikové náklady 799     204,8 202,5 -2,3 98,86% 195,5 236,5

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         4 4 65,5 4 449,7 -15,8 99,65% 4 542,3 4 650,2

Výnosy z činnosti 601-649 2 244,0 2 234,9 -9,1 99,59% 2 627,6 2 674,0

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 2 220,0 2 214,0 -6,0 99,73% 1 902,0 2 078,5

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     1 073,2 1 073,2 0,0 100,00% 1 061,0 1 195,0

Vnitropodnikové výnosy 899     1,5 0,6 -0,9 41,74% 1,2 2,1

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         4 465,5 4 449,6 - 15,9 99,64% 4 530,8 4 754,6

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,1 -0,1 ------ -11,5 104,4

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,1 -0,1 ------ -11,5 104,4

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Pečovatelská služba, Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     76,2 76,1 -0,1 99,90% 72,5 89,9

Spotřeba el. Energie 502     1,0 1,0 0,0 95,60% 1,0 1,2

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     1,0 1,0 0,0 95,60% 1,0 1,2

Opravy a udržování 511     5,0 3,5 -1,5 69,20% 16,6 11,6

Cestovné 512     0,2 0,0 -0,2 0,00% 0,1 0,0

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     53,4 48,3 -5,1 90,46% 51,1 60,9

Mzdové náklady 521     1 130,9 1 130,6 -0,3 99,97% 1 077,0 1 078,7

Zákonné sociální  pojištění 524     383,0 383,1 0,1 100,02% 361,7 362,3

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,9 0,9 0,0 104,00% 2,8 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 16,3 16,3 0,0 99,87% 72,0 16,1

Odpisy DHM a DNM 551     24,9 24,9 0,0 99,95% 8,3 0,0

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 19,1

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     111,7 110,4 -1,3 98,87% 136,9 138,0

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         1 8 03,5 1 795,1 -8,4 99,53% 1 800,0 1 777,9

Výnosy z činnosti 601-649 1 546,0 1 543,9 -2,1 99,87% 1 700,6 1 507,2

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 256,5 256,5 0,0 100,00% 83,0 268,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     256,5 256,5 0,0 100,00% 83,0 268,0

Vnitropodnikové výnosy 899     1,0 0,3 -0,7 34,15% 0,8 1,2

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         1 803,5 1 800,8 - 2,7 99,85% 1 784,4 1 776,4

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 5,7 5,7 ------ -15,6 -1,5

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 5,7 5,7 ------ -15,6 -1,5

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Domácí ošetřovatelská péče, Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     69,3 69,8 0,5 100,76% 30,3 24,7

Spotřeba el. Energie 502     7,0 6,7 -0,3 95,63% 6,9 8,1

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     7,0 6,7 -0,3 95,63% 6,9 8,1

Opravy a udržování 511     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,4

Cestovné 512     3,0 2,9 -0,1 98,03% 10,1 9,2

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     386,1 274,8 -111,3 71,17% 291,1 227,5

Mzdové náklady 521     654,0 653,8 -0,2 99,97% 638,4 609,3

Zákonné sociální  pojištění 524     222,0 217,0 -5,0 97,76% 212,3 207,1

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 1,3 1,3 -0,1 96,15% 1,3 1,3

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 40,6 39,5 -1,1 97,37% 16,1 68,4

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     1,0 1,5 0,5 146,30% 0,3 0,3

Vnitropodnikové náklady 799     74,5 73,6 -0,9 98,83% 78,2 78,8

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         1 4 58,8 1 341,0 -117,8 91,92% 1 285,0 1 235,1

Výnosy z činnosti 601-649 0,0 4,2 4,2 ------ 9,3 19,4

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 1 458,3 1 335,6 -122,7 91,58% 1 259,0 1 142,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     569,3 569,3 0,0 100,00% 630,0 714,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,5 0,2 -0,3 45,54% 0,5 0,7

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         1 458,8 1 340,0 - 118,8 91,86% 1 268,7 1 162,1

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -1,0 -1,0 ------ -16,3 -73,1

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -1,0 -1,0 ------ -16,3 -73,1

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, Balbínova 59/I, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     102,0 104,9 2,9 102,88% 76,3 35,0

Spotřeba el. Energie 502     135,0 148,1 13,1 109,71% 179,0 243,7

Spotřeba plynu 502     134,0 123,4 -10,6 92,09% 121,7 162,1

Spotřeba vody 502     66,0 64,8 -1,2 98,23% 76,3 97,5

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     335,0 336,3 1,3 100,40% 377,1 503,3

Opravy a udržování 511     294,6 291,8 -2,8 99,06% 219,4 117,4

Cestovné 512     2,0 0,0 -2,0 0,00% 1,4 1,6

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     130,7 123,8 -6,9 94,69% 120,1 93,7

Mzdové náklady 521     824,5 822,4 -2,1 99,74% 824,3 642,8

Zákonné sociální  pojištění 524     242,8 242,0 -0,8 99,69% 246,1 188,0

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 47,8 47,8 0,0 100,00% 0,0 44,1

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 28,5 24,6 -3,9 86,32% 60,8 51,6

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     74,5 73,6 -0,9 98,83% 78,2 0,0

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         2 0 82,4 2 067,3 -15,1 99,27% 2 003,6 1 677,5

Výnosy z činnosti 601-649 1 638,0 1 627,7 -10,3 99,37% 1 575,1 1 398,2

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 443,9 443,9 0,0 100,00% 439,0 216,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     443,9 443,9 0,0 100,00% 439,0 216,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,5 0,2 -0,3 45,54% 0,5 0,0

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         2 082,4 2 071,9 - 10,5 99,49% 2 014,6 1 614,2

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 4,6 4,6 ------ 11,0 -63,4

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 4,6 4,6 ------ 11,0 -63,4

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Azylový dům, Koldinova 276/II, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     69,6 67,7 -1,9 97,25% 11,1 19,8

Spotřeba el. Energie 502     146,0 146,2 0,2 100,12% 168,7 254,0

Spotřeba plynu 502     128,0 116,7 -11,3 91,20% 108,0 139,3

Spotřeba vody 502     76,5 73,0 -3,5 95,48% 87,1 72,5

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     350,5 336,0 -14,5 95,85% 363,9 465,9

Opravy a udržování 511     90,7 89,3 -1,4 98,42% 117,6 305,5

Cestovné 512     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     59,2 52,8 -6,4 89,12% 66,0 53,0

Mzdové náklady 521     542,9 538,6 -4,3 99,21% 441,7 87,1

Zákonné sociální  pojištění 524     182,8 183,1 0,3 100,18% 150,2 29,6

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 41,1 40,6 -0,5 98,78% 33,3 17,4

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 34,1 34,0 -0,1 99,71% 0,0 37,7

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     55,8 55,2 -0,6 98,96% 39,1 118,3

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         1 4 26,7 1 397,2 -29,5 97,93% 1 222,8 1 134,2

Výnosy z činnosti 601-649 920,0 890,2 -29,8 96,76% 979,6 1 026,7

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 506,7 506,7 0,0 100,00% 233,0 0,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     136,7 136,7 0,0 100,00% 233,0 0,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,0 0,2 0,2 ------ 0,2 1,0

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         1 426,7 1 397,1 - 29,6 97,92% 1 212,8 1 027,7

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,1 -0,1 ------ -10,0 -106,5

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,1 -0,1 ------ -10,0 -106,5

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Sociální ubytovna, Koldinova 277/II, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     17,0 17,3 0,3 101,78% 7,0 7,5

Spotřeba el. Energie 502     16,0 15,8 -0,2 98,79% 12,0 8,1

Spotřeba plynu 502     50,0 38,5 -11,5 77,00% 19,7 9,7

Spotřeba vody 502     10,5 11,5 1,0 109,33% 5,6 2,4

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     76,5 65,8 -10,7 86,00% 37,3 20,2

Opravy a udržování 511     44,0 46,4 2,4 105,54% 92,9 0,0

Cestovné 512     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     17,8 21,5 3,7 120,73% 8,3 3,8

Mzdové náklady 521     433,0 430,2 -2,8 99,36% 219,7 0,0

Zákonné sociální  pojištění 524     144,6 146,3 1,7 101,16% 74,7 0,0

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 1,8 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 32,8 33,1 0,3 100,83% 6,2 0,0

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     7,0 6,5 -0,5 92,79% 7,2 6,3

Vnitropodnikové náklady 799     37,2 36,8 -0,4 98,96% 19,6 19,7

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         809 ,9 803,9 -6,0 99,26% 474,6 57,5

Výnosy z činnosti 601-649 131,0 124,4 -6,6 94,93% 103,9 61,0

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 678,9 678,9 0,0 100,00% 359,0 3,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     313,9 313,9 0,0 100,00% 359,0 3,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,0 0,1 0,1 ------ 0,1 0,2

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         809,9 803,4 -6,5 9 9,19% 463,0 64,2

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 -0,6 -0,6 ------ -11,6 6,6

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 -0,6 -0,6 ------ -11,6 6,6

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Noclehárna, Koldinova 277/II, 339 01 Klatovy



Organizace
dne:

střediska ve výběru

Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Popis řádku účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2014 skuteč.2013

Spotřeba materiálu 501     3,0 3,4 0,4 112,23% 9,5 22,2

Spotřeba el. Energie 502     5,0 5,4 0,4 107,42% 7,4 9,4

Spotřeba plynu 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba vody 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba tepla 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba TUV 502     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Spotřeba energií celkem (=3+4+5+6+7) 502     5,0 5,4 0,4 107,42% 7,4 9,4

Opravy a udržování 511     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Cestovné 512     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady na reprezentaci 513     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Nájemné zřizovateli 518     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní služby celkem 518     196,2 191,9 -4,3 97,83% 215,0 206,1

Mzdové náklady 521     56,0 56,8 0,8 101,43% 71,5 120,4

Zákonné sociální  pojištění 524     0,0 0,0 0,0 ------ 9,6 33,9

Zák. a ost. sociální náklady 525-528 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Daně a poplatky 531-538 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Pokuty a penále 541,542 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Jiné ostatní náklady 543-549 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Odpisy DHM a DNM 551     0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Ostatní náklady 552-557 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 13,3

Finanční náklady 562-569 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Zúčtování nákladů mezi středisky 799     0,0 0,0 0,0 ------ 0,2 0,0

Vnitropodnikové náklady 799     18,6 18,4 -0,2 98,96% 19,6 19,7

Náklady celkem (=2+3+4+5+6+7+9+10+11+12+         278 ,8 275,9 -2,9 98,95% 332,7 425,0

Výnosy z činnosti 601-649 14,0 11,5 -2,5 81,89% 15,3 12,2

Finanční výnosy 662-669 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výnosy z transferů (SR, ÚSC) 671-672 264,8 264,8 0,0 100,00% 314,0 440,0

Z toho příspěvek od zřizovatele 672     264,8 264,8 0,0 100,00% 314,0 440,0

Vnitropodnikové výnosy 899     0,0 0,1 0,1 ------ 0,1 0,2

Výnosy celkem (=28+29+30+40)         278,8 276,3 -2,5 9 9,11% 329,5 452,4

Výsledek hospoda ření před zdaněním (=-2-         0,0 0,4 0,4 ------ -3,2 27,4

Daň z příjmu 591,595 0,0 0,0 0,0 ------ 0,0 0,0

Výsledek hospoda ření po zdan ění (=-2-3-4         0,0 0,4 0,4 ------ -3,2 27,4

LEDEN - PROSINEC 2015

Přehled ekonomických výsledk ů organizace za rok 2015 - hlavní činnost (v tis. K č)
Městský ústav sociálních služeb Klatovy

26.1.2016

Klub seniorů, Plánická 208/I, 339 01 Klatovy



IČ

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,
ve  znění pozdějších předpisů

Balbínova 59
339 01 Klatovy - Klatovy I

IČ: 49207261, DIČ: CZ49207261
Tel: 376347114, Fax: 376347110
e-mail: musskt@musskt.cz
Internet: www.musskt.cz

ROZVAHA

v plném rozsahu

49207261

Městský ústav sociálních služeb Klatovy, 

příspěvková organizaceke dni 31.12.2015

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 53 160,14 37 599,16 15 560,98 14 521,13

Stálá aktiva 41 221,02 37 599,16 3 621,86 2 388,66A.

Dlouhodobý nehmotný majetek 373,91 373,91 0,00 0,00I.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,001.

Software 013 109,58 109,58 0,00 0,002.

Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,003.

Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,004.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 264,33 264,33 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,006.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,007.

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého nehmotného majetku

044 0,00 0,00 0,00 0,008.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

051 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Dlouhodobý hmotný majetek 40 847,11 37 225,25 3 621,86 2 388,66II.

Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,001.

Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,002.

Stavby 021 782,00 1,01 780,99 0,003.

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí

022 10 687,82 7 846,95 2 840,87 2 388,664.

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,005.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 29 377,29 29 377,29 0,00 0,006.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,007.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,008.

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého hmotného majetku

045 0,00 0,00 0,00 0,009.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

052 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,0011.

Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00III.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 
vlivem

061 0,00 0,00 0,00 0,001.

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,005.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,006.

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00IV.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé

462 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,003.

Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,005.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,006.

Zprostředkování dlouhodobých transferů 475 0,00 0,00 0,00 0,007.

Oběžná aktiva 11 939,12 0,00 11 939,12 12 132,47B.

Zásoby 868,82 0,00 868,82 927,80I.

Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,001.

Materiál na skladě 112 868,82 0,00 868,82 927,802.

Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,003.

Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,004.

Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,005.

Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,007.

Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,008.

Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,009.

Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Krátkodobé pohledávky 2 645,89 0,00 2 645,89 2 651,16II.

Odběratelé 311 798,37 0,00 798,37 734,261.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 136,50 0,00 1 136,50 1 527,194.

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,005.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé

316 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,009.

Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,0011.

Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,0012.

Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,0013.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

342 0,00 0,00 0,00 0,0014.

Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,0015.

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 
instituce

344 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi

346 34,00 0,00 34,00 18,0017.

Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi

348 0,00 0,00 0,00 0,0018.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,0027.

Zprostředkování krátkodobých transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,0028.

Náklady příštích období 381 335,78 0,00 335,78 273,3029.

Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,0030.

Dohadné účty aktivní 388 341,24 0,00 341,24 98,4231.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ
.

Běžné účetní období Minulé úč. období

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,0032.

Krátkodobý finanční majetek 8 424,41 0,00 8 424,41 8 553,51III.

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,002.

Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady krátkodobé 244 6 500,42 0,00 6 500,42 6 001,694.

Jiné běžné účty 245 917,14 0,00 917,14 709,915.

Běžný účet 241 901,17 0,00 901,17 1 753,609.

Běžný účet FKSP 243 57,37 0,00 57,37 27,3310.

Ceniny 263 1,15 0,00 1,15 1,0015.

Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pokladna 261 47,16 0,00 47,16 59,9917.

0,00 0,00

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ
.

15 560,98 14 521,13PASIVA CELKEM

8 892,98 7 891,99Vlastní kapitálC.

4 645,84 3 412,64Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

4 645,84 3 412,64Jmění účetní jednotky 4011.

0,00 0,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4033.

0,00 0,00Kurzové rozdíly 4054.

0,00 0,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 4065.

0,00 0,00Jiné oceňovací rozdíly 4076.

0,00 0,00Opravy předcházejících účetních období 4087.

4 242,67 4 434,33Fondy účetní jednotkyII.

545,47 545,47Fond odměn 4111.

35,31 4,84Fond kulturních a sociálních potřeb 4122.

2 147,63 2 102,60Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 
hospodaření

4133.

147,40 181,36Rezervní fond z ostatních titulů 4144.

1 366,86 1 600,06Fond reprodukce majetku, investiční fond 4165.

4,47 45,03Výsledek hospodařeníIII.

4,47 45,03Výsledek hospodaření běžného účetního období1.

0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 4312.

0,00 0,00Výsledek hospodaření předcházejících účetních 
období

4323.

6 668,00 6 629,14Cizí zdrojeD.

0,00 0,00RezervyI.

0,00 0,00Rezervy 4411.

0,00 0,00Dlouhodobé závazkyII.

0,00 0,00Dlouhodobé úvěry 4511.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 4522.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy 4554.

0,00 0,00Ostatní dlouhodobé závazky 4597.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 4728.

0,00 0,00Zprostředkování dlouhodobých transferů 4759.

6 668,00 6 629,14Krátkodobé závazkyIII.

0,00 0,00Krátkodobé úvěry 2811.

0,00 0,00Jiné krátkodobé půjčky 2894.

0,00 0,00Dodavatelé 3215.

0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy 3247.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 3269.

2 501,03 2 419,46Zaměstnanci 33110.

21,93 88,82Jiné závazky vůči zaměstnancům 33311.

1 010,86 960,77Sociální zabezpečení (u2012v2) 33612.

433,28 411,80Zdravotní pojištění 33713.

0,00 0,00Důchodové spoření 33814.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ
.

0,00 0,00Daň z příjmů 34115.

312,20 290,05Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

34216.

0,00 0,00Daň z přidané hodnoty 34317.

0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 34518.

0,00 0,00Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím

34719.

0,00 0,00Závazky k vybraným místním vládním institucím 34920.

0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 37432.

0,00 0,00Zprostředkování krátkodobých transferů 37533.

0,00 0,00Výdaje příštích období 38334.

122,88 140,15Výnosy příštích období 38435.

1 243,95 1 577,91Dohadné účty pasivní 38936.

1 021,87 740,19Ostatní krátkodobé závazky 37837.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam :

3.2.2016

PO

 software Altus Vario - www.vario.cz



(v tisících Kč)

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁTVýčet položek
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

ke dni 31.12.2015

IČ

Balbínova 59
339 01 Klatovy - Klatovy I

IČ: 49207261, DIČ: CZ49207261
Tel: 376347114, Fax: 376347110
e-mail: musskt@musskt.cz
Internet: www.musskt.cz

49207261

Městský ústav sociálních služeb Klatovy, 

příspěvková organizace

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

A. NÁKLADY CELKEM 74 494,63 0,00 70 752,10 0,00

I. Náklady z činnosti 74 433,15 0,00 70 688,74 0,00

1. Spotřeba materiálu 501 9 258,21 0,00 9 231,86 0,00

2. Spotřeba energie 502 5 943,19 0,00 6 143,38 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržování 511 3 920,09 0,00 2 373,17 0,00

9. Cestovné 512 9,85 0,00 24,59 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 4,78 0,00 4,33 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 4 215,55 0,00 3 626,82 0,00

13. Mzdové náklady 521 36 174,69 0,00 34 467,03 0,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 12 095,27 0,00 11 371,72 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 147,18 0,00 138,72 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 347,97 0,00 330,25 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 10,01 0,00 11,31 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,31 0,00 5,70 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 55,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 382,53 0,00 667,82 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 88,39 0,00 37,21 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 706,31 0,00 2 069,68 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 128,80 0,00 130,15 0,00

II. Finanční náklady 61,47 0,00 63,36 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní finanční náklady 569 61,47 0,00 63,36 0,00



Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí n 571 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ
.

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

B. VÝNOSY CELKEM 74 499,10 0,00 70 797,12 0,00

I. Výnosy z činnosti 54 403,96 0,00 52 400,87 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 53 829,59 0,00 51 963,03 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 79,65 0,00 76,44 0,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,50 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 646 0,00 0,00 55,00 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 437,80 0,00 306,40 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 56,42 0,00 0,00 0,00

II. Finanční výnosy 11,38 0,00 24,13 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 11,38 0,00 24,13 0,00

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosy z transferů 20 083,75 0,00 18 372,12 0,00

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z tr 672 20 083,75 0,00 18 372,12 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4,47 0,00 45,02 0,00

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 4,47 0,00 45,02 0,00

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:

software Altus Vario - www.vario.cz

3.2.2016














	01
	02
	03
	04
	05

